
11

FILAPHZERO
(rozřed. na 10 %)

pH = 
0,8

FUGANET
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK NA ČISTĚNÍ SPÁR

CEMENTOVÉ 
SPÁROVÉ HMOTY

Prostředek připravený k použití: neředí se.

Aplikace: 
1. Nastříkejte přípravek přímo na spáru určenou k 

očištění. 
2. Nechte pár minut působit. 
3. Proveďte zásah abrazivní houbou nebo kartáčem. 
4. Řádně opláchněte. 

V případě značně znečištěné spáry je třeba provést 
první zásah čištění roztokem přípravku DETERDEK, 
rozředěným v poměru 1:10.  

 Snadno použitelný, v praktickém balení 
s ergonomickou rukojetí a stříkacím 
dávkovačem.

 Nenapadá ani nenarušuje dlaždici.
 Neobsahuje kyseliny ani chlornan sodný.

 Dokonale čistí spáry podlah a keramických 
obkladů: jednožárové i dvoužárové 
terakoty, porcelánového gresu s výjimkou 
savých typů ošetřených voskem.

Balení
Flakony s objemem 500 ml, se stříkacím 
dávkovačem (trigger): kartony s 12 kusy. 

VAROVÁNÍ
• Uchovávejte mimo dosah dětí.  
• Po použití neodhazujte volně v přírodě. 

TEPLOTY
Skladovací teploty: od 5 do 30 °C.
Přípravek je třeba aplikovat na materiál při teplotě 
od 5 do 30 °C.

OBSAHUJE
Saponát s vyšší než 5% koncentrací, ale nižší než 
15%.
Další složky: vůně , Linalool.

OZNAČENÍ ŠTÍTKY
Nevyžaduje se označení štítky ani symboly rizika 
a nebezpečí, protože přípravek není klasifikován 
platným předpisem jako nebezpečný.  
 
   
 
                       

TECHNICKÉ PARAMETRY
Vzhled: průhledná kapalina
Barva: jantarová
Zápach: borovicová vůně
Hustota: 1,008 kg/litr
pH: 12,2

Tyto informace jsou výsledkem našich nejnovějších 
technických znalostí a jsou podporovány 
nepřetržitým výzkumem a laboratorními kontrolami. 
Navzdory tomu však z důvodů, které nedokážeme 
ovlivnit, uvedená doporučení vždy vyžadují 
odzkoušení a kontrolu ve vlastní režii. 
Fila neponese žádnou odpovědnost za nesprávné 
použití svých výrobků.

Pozor: 
Přípravek způsobuje zmatnění metakrylátu, a proto při 
jeho aplikaci v blízkosti van z metakrylátu postupujte 
mimořádně opatrně.      

VÝHODYPOUŽITÍ APLIKACE

 
FILAPHZERO

(rozřed. na 10 %)
FUGANET

/
FILAPS87

/

pH = 
0,8

FILACLEANER
(rozřed. na 10 %)

pH 
= 7

pH = 
12,2

pH = 
12,7


